
NA
VI65

*
^cčsKA

POJIŠŤOVNA

Přehled pohybů podsmluv
i -.i

na pojistné smlouvě c. 19011504-28 za období od 26. 3. 2019 do 26. 3. 2019.

Pojišťovna: Česlcá pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 1 10 00 Praha l, Česká republika, IČO: 45272956,
DIC. CZ69900127_i, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464
Pujisíník: Město Lipník nad Bečvou, 00301493, Náměstí T.G.Masaryka 89/1 1, 751 31 Lipník nad Bečvou

Z

Ji

Změněné podsmlouvy

Podsmlouva ť. 191)807511-12 Vozidlo
RZ: PR815I

Druh vozidla: speciální automobil
Tovární značka- neuvedeno
Typ: Zahraniční výroby
Specifikace: TATRA T815 CAS 32
V1N/EČV: 53078

Datum a čas počátku podsmlouvy: LI, 2016, 00:00
Damm a čas účinnosti změny: 26. 3. 2019 00:00

Kód produktu: AN

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanoveni výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?:
Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spuluúřast Výluky Pojistné v Kč

All Risk - Evropa
(mimo vybrané země

dle VPP)

I %, minimálně
však I 000 Kč

Havarijní pojištění čí. 29
VPPPMV-V-8/2015

450 000 23 401

Všechna skla čl. 29
VPPPMV-V-8/2015

čl. 29 a 61
VPPPMV-V-8/2015

čl. 67
VPPPMV-V-8/2015

čl. 67
VPPPMV-V-8/2015

20 000 5 000
o -

Asistence POHODA Klasik
0

Úraz - omezený rozsah 100 000/
200 000 0

Úraz 100 000/
200 000 480

Roční pojistné se zohledněním všech slev 19 521,- Kč.

Podsmlouva č. 19080748-10 Vozidlo
RZ: 1M58485

Drtili vozidla: přípojné vozidlo - přivěs
Tovární značka: neuvedeno
Typ: Zahraniční výroby

Specifikace; PARAGAN HOBBY PV 1 PROFI
VTN/FČV: TK910712132PP749K

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištěni). Další údaje
o vozidle zde uvedene neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?:

Datum a čas počátku podsmlouvy; I. i. 2016. 00:00
Datum a čas účinnosti změny: 26. 3. 2019 00:00

Kód produktu; AN

Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Variantu Limit plnění v Kč

100 mil./
100 mil./

10 000

Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100 zák. 168/1999 Sb. 104

Asistence čl. 29 a 61
VPPPMV-V-8/2015

POHODA Klasik
0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 104,-Kč.

Klientský servis: +430 241 114114, po-pi: 7:00-19:00, P Ct BOX 305,059 05 Brno

strana 1 *



'

Klientský servis +470 741 114 114, po pá 7 00-19:00, P O BOX 3QS, 659 05 Brnu
strana l i



V179

ČESKÁ
POJIŠŤOVNA Z-VPMVAF/N

Oo
NJ immmm

Město Lipník nad Bečvou 
NÁMĚSTÍ T.G,MASARYKA 89/11 
751 31 LIPNÍK NAD BEČVOU 
ČESKÁ REPUBLIKA

NJ
O

Nj
O

NJ

Potvrzení o rozsahu pojištění podsmlouvy 
číslo 19080750-12

Pojistriík:
Město Lipník nad Bečvou, dále jen:, dále iei
Název
IČO
Adresa

Vlastník vozidla je shodný s pojistníkcm. 

Držitel vozidla je shodný s pojistnikem.

> Informace k pojistné smlouvě;

Datum účinnosti od 
Datum a čas účinnosti změny

r.

Město Lipník nad Bečvou, 
NáměsLÍ T.G.Masaryka 89/11, 751 31 Lipník nad^ečvou

1.1- 2016 
26, 3. 2019, 00:00 hod.

> Pojištěné vozidlo:
Registrační značka 
Druh vozidla 
Tovární značka 
VIN/EČV 
Výkon motoru 
Max. počet osob 
Datum první registrace

PR8151 
speciální automobil 

neuvedeno 
53078 

235 kW

Celkový počet ujetých km 
MPZ

0 Specifikace
Palivo
Počet sedadel 
Rok výroby 
Zabezpečení 
Původ vozidla

TATRA T815 CAS 32 
benzín

ČESKÁ REPUBLIKA 
Zahraniční výroby 

AH714545 
12667 cm3 
22500 kg 

ostatní (běžné)

Typ
2Číslo TP 

Objem válců 
2 Celková hmotnost 

Užiti vozidla

1987
Žádné

autorizovaný dovoz1. 1.1987

pojištění). Další údaje o vozidle, které jsou

Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny
Provozuje pojistnik vozidlo i mimo území ČR?

> rozsah pojištěni

Pojištění

Havarijní pojištění 

Všechna skla

Ano

Varianta

All Risk - Evropa (mimo 
vybrané země dle VPP)

Limit plnění v Kč Spoluúčast 
1%, minimálně 
však 1 000 Kč VPPPMV-V-S/2015 

ČI. 29
VPPPMV-V-8/2015

ČI. 29 a 61
VPPPMV-V-8/2015

ČI. 67
VPPPMV-V-S/2015 

ČI. 67
VPPPMV-V-8/2015

Výluky 
ČI. 29

Pojistné v Kč

450 000
23 401

20 000
5 000

Asistence POHODA Klasik
0

Úraz - omezený rozsah
100 000/200 000

100 000/200 000/
20 000

a upravené na dělitelnost počtem splátek

0
Úraz

480
Roční pojistné celkem se zohledněním všech slev

19 521

www.ceskapojistovna.cz
Klientský servis: +420 241114114

po-pá. 7.00-19.00 
P O BOX 305, 659 05 Brno



ČESKA
POJIŠŤOVNA

19011504-28
26. 3. 2019

Pojistná smlouva číslo
Stav k datu

> Informace k havarijnímu pojištění vozidla

0 %
0 o/o

Evropa (mimo vybrané země dle VPP)

Sleva za akceptaci doporučené opravny
Sleva za zabezpečen:
Územní rozsah
Koeficient užití vozidla

1

S přáním příjemného dno

Ředitel správy pojištění

j www.ceskapojistovna.cz

Česká pojišťovna a v, Spálená 75/16, Nove Máslo, 110 00 Praha 1. česka r*pubhk.i, IČO- '>5272956.
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Pr.jzc. -ipv.ovyi značka B J464



VI79

ČESKÁ
POJIŠŤOVNA Z-VPMVAF/N

NJ

Město Lipník nad Bečvou
NÁMĚSTÍ T.G.MASARYKA 89/11
75131 LIPNÍK NAD BEČVOU
ČESKÁ REPUBLIKA

I

O

>

Potvrzení o rozsahu pojištění podsmlouvy
číslo 19080748-10

Pojistník:

Město Lipník nad Bečvou, dále jen:, dále jen:
Název Město Lipník nad Bečvou,

00301493
Náměstí T.G.Masaryka 89/11, 751 31 Lipník nad Bečvou

IČO
Adresa

Vlastník vozidla je shodný s pojistníkem.

Držitel vozidla je shodný s pojistníkem.

> Informace k pojistné smlouvě:

Datum účinnosti od
Datum a čas účinnosti změny

1.1. 2016
26, 3. 2019, 00:00 hod.

> Pojištěné vozidlo:
Registrační značka
Druh vozidla
Tovární značka
VIN/EČV

Výkon motoru
Max. počet osob
Datum první registrace

LU

1M58485
přípojné vozidlo - přívěs

neuvedeno
TK 910712132PP7498

0 kW

Celkový počet ujetých km
MPZ

Specifikace PARAGAN HOBBY PV1 PROFI
Počet sedadel
Rok výroby
Zabezpečení
Původ vozidla

0
ČESKÁ REPUBLIKA

Zahraniční výroby
BF537002

0 cm3
750 kg

ostatní (běžné)

0
Typ 2006

žádné
autorizovaný dovoz

Číslo TP
Objem válců
Celková hmotnost
Užití vozidla

0
11. 2. 2004

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje o vozidle, které jsou
zde uvedené, neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného,

Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny
Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?

> rozsah pojištění

Pojištění

Ano

Varianta Limit plnění v Kč

100 mil./
100 mil./
10 000

Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET100 zák. 168/1999 5b 104

ČI. 29 a 61
VPPPMV-V-8/2015

Asistence POHODA Klasik

Roční pojistné celkem se zohledněním všech slev a upravené na dělitelnost počtem splátek

S přáním příjemného dne

0

104

Milan Slavíček
Ředitel správy pojištění

1 www.ceskapojistovna.cz
Česk., pojišťovna Spálená 7S/1Ó, Nové IVěsLo, 710 00 • Wm 1, ěerlíá republika, IČO: ZS2729S6,

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značku B1464
Klientský servis: +420 241114114

po-pá: 7:00-19;Q0
P. O BOX 305, 659 05 Brno



V198

ČESKÁ
POJIŠŤOVNA

s —■
NJ

Informace o sprostředkovatell
pojistná smíouva 19011504-28

o

o
>

Výhradní pojišťovací agent (VPA)

ČP Distribuce a.s.

44795084
Na Pankráci 1658/121,140 00 Praha 4, Česká republika

220167VPA

Obchodní firma
IČO
Sídlo firmy
Registrační číslo ČNB

Podřízený pojišťovací zprostředkovatel (PPZ)

Jméno, příjmení
IČO
Místo podnikání / bydliště
Registrační číslo ČNB
E-mail
Telefon

Působnost zprostředkovatele
Zprostředkovatel působí jako podřízený pojišťovací zprostředkovatel (PPZ) spolupracující na základě písemné smlouvy s
výhradním pojišťovacím agentem (VPA), oba uvedeni v záhlaví tohoto dokumentu, a zastupuje Českou pojišťovnu a.s.„ při
poskytování svých služeb vychází výhradně z portfolia produktů České pojišťovny a s. a České pojišťovny ZDRAVÍ as , které je oprávněn
zprostředkovávat na základě písemné smlouvy uzavřené mezi VPA a Českou pojišťovnou a.s., přičemž neposkytuje s výjimkou produktů
investičního životního pojištění radu podle § 78 zákona o distribuci pojištěni a zajištění a neposuzuje vhodnost pojištění po jeho sjednání.

Registrace a způsob ověření
Zprostředkovatel je zapsán v elektronickém registru vedeném Českou národní bankou, V registru jsou uvedena i jména pojišťoven, pro
které je zprostředkovatel oprávněn zprostředkovávat pojištění. Zápis zprostředkovatele lze ověřit na internetových stránkách ČNB
(www.cnb.cz).

Vztah pojistitele a zprostředkovatele
Zprostředkovatel nemá přímý nebo nepřímý podíl na hlasovacích právech nebo základním kapitálu České pojišťovny a.s.

Česká pojišťovna a.s. má přímý podíl na hlasovacích právech a základním kapitálu VPA vyšší než 10 %.

ČÍ fc-_.W._gl

' -J

03

Vyřizování stížností a mimosoudní řešen! sporů
Případnou stížnost lze podat písemnou formou zasláním na adresu ČP Distribuce a.s., Tým stížnosti, P. O. Box 309, 659 09 Brno,

e-mailem na cpd„stiznos ti@ceskapojistovna.cz nebo osobně na pobočce či obchodním místě. Bližší informace najdete v Reklamačním
řádu umístěném na www.cpdistribuce.cz. Se stížností je možné se obrátit také na Českou pojišťovnu a.s., viz kontaktní údaje pro
komunikaci.

V případě, že zákazník nesouhlasí s vyřízením stížnosti, jc oprávněn obrátit se na dohiedový orgán, kterým jc Česká národní banka
(www.cnb.cz). Spory týkající se pojištění nebo zprostředkování pojištění lze řešit před příslušným soudem nebo orgánem pro
mimosoudní řešení sporů, kterým je u neživotního pojištění Česká obchodní inspekce (www.coi.cz). Mimosoudní řízení u České obchodní
inspekce se řídi zákonem č. 634/1992 Sb., o ochraně spolřebiteie.

Kontaktní údaje pro komunikaci s Českou pojišťovnou
V případě dotazů se primárně obracejte na zprostředkovatele nebo přímo na Českou pojišťovnu a.s

Sídlo společnosti
Korespondenční adresa

Telefonní linka Klientského servisu
Internetové stránky

Datová schránka

Spálená 75/16,110 00 Praha 1
Česká pojišťovna a.s., P. 0. BOX 305, 659 05 Brno
241114 114

www.ceskapojistovna.cz
v93dkf5

Česká pojištěna n.v, Spálená 7S/'iň, Nově iVV+.lc. no 00 Ptnbři 1 irskápi,+,tik,n IČO: sS7 729S6
zapsaná v obchodním rejstříku u Mcsrskího soudu v Praze, spisová značka B 1464 www.ceskapajistovna.cz



VI25

ČESKA
POjlšŤOVNA

Česká pojišťovna a.s,, Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, DIČ: CZ699G01273, zapsaná

v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464

Ukončení pojištění
pojistná smlouva číslo 19078925-18

O

KJ

Pojistník

Název firmy Město Lipník nad Bečvou

00301493ICO

> Požadavek pojistníka ze dne 25. 3. 2019

Pojistník si přeje ukončit pojištění ke dni 25. 3. 2019.

Důvod ukončení: Zánik pojištění z důvodu změny v osobě vlastníka

Upřesnění důvodu ukončení: Zrušení smlouvy změnou vlastníka.

> Ověření údajů

Pojistník

Osobní údaje pojistník byly ověřeny zu/pasu/jiného dokladu.

Číslo dokladu

> Přílohy

Počet příloh

Jméno ověřujícího pojišťovacího poradce/ čky

jméno, příjmení DAGMAR RÓDEROVÁ,

i

UJ1
O

cr-
LTi

co
BM/l*VTV

■%D
Oh
cn

V případe, že se podepiš! formou tzv. dynamického biometríckého podpisu, vyslovuji souhlas s tím, aby

pojišťovna zpracovala můj podpis prostřednictvím technologie pro automatické rozpoznávání biometríckých

prvků, při které jsou jako neoddělitelná součást grafické podoby podpisu zaznamenávány dynamické

parametry pohybu ruky.
57=51

la~ -------1

Víte, že.,. Česká pojišťovna získalatmísto v ceně Hospodářských novin, a je tak NejtepŠs a Klientsky nepřívětivější neživotni pojišťovnou nr^-xvrrf 1 www.ceskapojistovtia.cz
Klientský servis: +420 241114114

pcvpá: 7:00-19:00
P. O. BOK 105,659 05 Brno


